
فرزندم در حال 
یادگیری خواندن است

به کودک خود در یادگیری خواندن کمک کنید.

به کتابخانه ها سر بزنید

کتابخانه های عمومی مکان های جذابی برای گذران اوقات 

فراغت هستند و برنامه های زیادی برای کودکان دارند. همراه 

فرزندتان، کتابخانه نزدیک خود را کشف و کاوش کنید.

 در قصه خوانی به علایق فرزندتان توجه کنید

خواندن داستان  هایی که شخصیت ها و موضوعات مورد 

علاقه فرزندتان در آن ها هستند، باعث افزایش انگیزه او برای 

مطالعه می شود. به فرزندتان در پیدا کردن کتاب ، داستان 

مصور و مجلات مناسب کمک کنید.

 از لذت کتابخوانی باهم گفتگو کنید 

با فرزندتان درباره کتاب هایی که می خواند، تبادل نظر کنید. این 

گفتگوها لذت بخش هستند و فرزندتان را تشویق می کنند تا 

به خواندن ادامه دهد.

  از رسانه های دیجیتال استفاده معقول کنید

حتی کسانی که از رسانه های دیجیتال استفاده می کنند، 

مطالعه می کنند. با فرزندتان برنامه هایی را پیدا کنید که کاربر را به 

خواندن و خلاقیت تشویق می کنند.
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 صحبت کنید

مکالمات متنوع روزمره، نقش اساسی و مهمی در 

یادگیری خواندن ایفا می کند. 

با فرزندتان به زبانی صحبت کنید که با آن راحت تر هستید.

سرعت یادگیری در هر کودک متفاوت است

یادگیری خواندن، زمان می برد و خسته کننده است. مهم این 

است که فرزندتان در این مسیر دلسرد نشده و برای 

پیشرفت هایش تشویق شود.

به عنوان هدیه برای فرزندتان کتاب قصه بخوانید

حتی زمانی که فرزندتان در حال یادگیری خواندن است، مرتباً 

برایش کتاب قصه بخوانید. با این کار، علاقه او را به قصه خوانی 

حفظ می کنید.

برای فرزندتان الگو باشید

کودکان از الگوها پیروی می کنند. به فرزندتان نشان دهید که 

مطالعه در زندگی روزمره شما نقش مهمی دارد.

 موسسه سوئیسی رسانه های کودکان و نوجوانان 
SIKJM/ISJM/ISMR

موسسه SIKJM/ISJM/ISMR از ادبیات کودک و نوجوان و 
ترویج کتابخوانی حمایت می کند. این موسسه پروژه هایی را 

اجرا می کند که دسترسی کودکان و جوانان به زبان و ادبیات را با 
روش های جذاب و مفرح فراهم ساخته و به متخصصان و 

والدین نشان می دهد که چگونه می توانند از کودکان در تکامل 
زبانی و خواندن حمایت کنند.

در وب سایت  SIKJM/ISJM/ISMR ، فهرستی از منابع متنوع 
برای سلایق و سنین مختلف جهت قصه خوانی و مطالعه 

شخصی وجود دارد.

SIKJM/ISJM/ISMR با همکاری Schweizer Vorlesetag و 

Schweizer Erzählnacht دو بار در سال برنامه هایی در سطح 

کشور برگزار می کند که در آن کودکان و نوجوانان می توانند در 

کنار یکدیگر لذت قصه خوانی را تجربه کنند.

برای اطلاعات بیشتر به این وب سایت مراجعه کنید:
www.sikjm.ch / www.isjm.ch / www.ismr.ch 


